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فرماندار قدس؛

مسئولین جهت رفع مشکلات شهروندان در دیگر نقاط شهرستان حضور پیدا خواهند کرد 

نشست ملاقات مردمی محلهمحور مسئولین شهرستان به منظور رسیدگی به مطالبات شهروندان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، نشست ملاقات مردمی محله محور مسئولین شهرستان به منظور رسیدگی به مطالبات شهروندانی که در زمان افتتاح

فرهنگسرای علامه جعفری(رض) در هفته دولت مطرح شد، با حضور فرماندار قدس، فرمانده انتظامی، شهرداری، نائب رئیس شورا و مسئولین دستگاه های خدمات رسان برگزار

شد.

وحید گلی کانی در این نشست بیان کرد: در هفته دولت(6 شهریور ماه) به منظور افتتاح خانه فرهنگ علامه جعفری(رض) همراه با مدیران کشوری و شهرستانی به این منطقه

مراجعه کردیم که با گلایه مندی شهروندان در حوزه کمبودهای زیرساختی و برخی خدمات شهری مواجه شدیم که وعده ای مبنی بر حضور مسئولین در اولین فرصت در این محله

جهت رفع این معضلات به اهالی داده شد.

وی افزود: در راستای تحقق این وعده، امروز به همراه فرمانده انتظامی، شهردار، شورای شهر، دستگاه های خدمات رسان نظیر ادارات آب، برق ،گاز، مخابرات در این محله حضور

پیدا کردیم و چند تن از اهالی مشکلات مربوط در حوزه عدم روشنایی معابر، آسفالت، جدول کشی و دیگر معضلات مطرح نمودند و دستورات لازم جهت رفع آن صادر شد.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: طبق تخمین زمان بندی ابلاغ شده توسط دفتر ارتباطات مردمی ریاست محترم جمهور به استان ها، فرمانداران و مدیران دستگاه های اجرائی

مکلف هستند که در طول هفته روزهای سه شنبه را اختصاصا به ملاقات مردمی با شهروندان بپردازند و امروز ملاقات مردمی را در این محله جهت شنیدن مشکلات مردم برگزار

کردیم.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: ملاقات مردمی محله محور قبلی در دهستان دانش برگزار شد و در نزدیک ترین زمان ممکن برنامه بعدی را در دهستان هفت جوی

برگزار خواهیم کرد هرچند یک وقفه ای به جهت این که بعضی از شهروندان روزهای سه شنبه به فرمانداری مراجعه می کنند، خواهیم داشت.

گلی کانی در پایان تصریح کرد: یک برنامه ای از گذشته در شهرستان در قالب محلات اسلامی که میز خدمت جهت شنیدن مشکلات توسط مدیران محله اسلامی شکل می گرفت،

پیش بینی شده بود اما این نوع بررسی مشکلات در حقیقت با محوریت شخص به شخص محلات در دستور کار است و به دنبال استمرار این موضوع در روزهای سه شنبه هستیم.
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